organizace a zajištění Kurzů společenské výchovy - dva 
taneční kurzy (dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy.

II.
Cena díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 166.000,- Kč (slovy: sto šedesát 
šest tisíc korun českých) a to včetně dopravy a zapůjčení aparatury.

2. Objednatel uhradí sjednanou cenu bankovním převodem na základě zhotovitelem 
vystavené faktury.

III.
Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno: